SÚMULA DA REUNIÃO ORDINÁRIA Nº 01/2019 DA COMISSÃO DE ENSINO, FORMAÇÃO E EXERCÍCIO PROFISSIONAL - CEFEP

	DATA:	28/01/2019	HORÁRIO:	10H	LOCAL:	SEDE CAU/RN
--	-------	------------	----------	-----	--------	-------------

PARTICIPANTES:	Claudia Queiroz	Coordenadora
PARTICIPANTES.	Eunádia Cavalcante	Membro
ASSESSORIA:	Carina Coutinho	Secretária Executiva

LEITURA E APROVAÇÃO DA SÚMULA DA REUNIÃO nº 05/2018 CEFEP/RN				
ENCAMINHAMENTO:	Encaminhar para publicação.			

ORDEM DO DIA			
1	Processos de Fiscalização		
FONTE:	CAU/RN		
RELATOR:	Cláudia Queiroz		
ENCAMINHAMENTOS:			

- 1000059208/2017 LANA DÉBORA DINIZ CRUZ Distribuído para Conselheira Eunádia Cavalcante
- 1000073578/2018 AUTO PEÇAS PADRE CÍCERO LTDA Distribuído para Conselheira Eunádia Cavalcante
- 1000075304/2018 HOSPITAL ANTÔNIO PRUDENTE DE NATAL Distribuído para Conselheira Eunádia Cavalcante
- 1000071410/2018 BRUNA DANIELE DANTAS GOSSON Distribuído para Conselheira Eunádia Cavalcante

CLÁUDIA FERREIRA DE QUEIROZ SEREJO Conselheira Estadual do CAU/RN Coordenadora da CEP-CAU/RN CARINA COUTINHO DE AZEVÊDO Secretária Executiva do CAU/RN